“FO-SGC-025
N REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES I
Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Charla Ley 41-08 de Funcién Piblica Area organizadora: Direccién de Sistemas de Carrera (Ministerio de Administracién Pdblica)
Tipo: Interna [ External x | | Fecha:18/7/2024 | Plataforma utilizada: ZOOM Cédigo de enlace a plataforma: https://map-gob:
do.zoom.us/|/817942211757pwd=1tkVu89wi6uCqOdKd27HFpTPZD68B1.1
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Marisol Acevedo
Cédula Asistio?
No. Nombre y apellido MM_MW aﬂnﬁhﬂo“ M_.n__“”:“_ow“.””oa __._EM._.._M..“_.. 4 Correo Electronico S| NO
colocar N/A)
1 Connie Teresa Almanzar Cruz F N/A 9-1-1 Connie.Almanzar@911.gob.do X
2 José Gregory Mejia M N/A 9-1-1 JoseG.Mejia@911.gob.do X
3 Mabel Lisbel Hidalgo Acevedo F . N/A 9-1-1 Mabel.Hidalgo@911.gob.do X
4 Misenys Olibet Martinez Artiles F N/A 9-1-1 Misenys.Martinez@911.gob.do X
5 Aida Estela Pefia Nicolds F N/A 9-1-1 Aida.Pena@911.gob.do X
6 Manacés Alexander Santos Martinez M N/A 9-1-1 Manaces.Santos@911.gob.do X
7 Ali Ynfante Durdn F N/A 9-1-1 Ali.Ynfante@911.gob.do X
8 Lisbeth Bdez Garcia F N/A 9-1-1 Lisbeth.Baez@911.gob.do X
9 Orlando Asencio Santos M N/A 9-1-1 Orlando.Asencio@911.gob.do X
10 Francisca Vélez Cabrera F N/A 9-1-1 Francisca.Velez@911.gob.do X
11 Katherine De Vargas Frias F N/A 9-1-1 Katherine.Vargas@911.gob.do
12 Dilia Bisond Alvarez F N/A 9-1-1 Dilia.Bisono@911.gob.do
13 Otto Molina Genao M N/A 9-1-1 Otto.Molina@911.gob.do




14 Julisa Benitez F N/A 9-1-1 Julisa.Benitez@911.gob.do
15 Charly Garcia Polanco M N/A 9-1-1 Charly.Garcia@911.gob.do
16 Daniel Nifiez Bautista M N/A 9-1-1

17 Eduard De Le6n Ramirez M N/A 9-1-1

18 Jhonny Ferndndez Rodriguez M N/A 9-1-1

19 Agustin Jiménez De La Cruz M N/A 9-1-1 AgustinJimenez@911.gob.do
20 Amarfi Peralta Dominguez F N/A 9-1-1 Amarfi.Peralta@911.gob.do
21 Ana Encarnacién Alcdntara F N/A 9-1-1 Ana.Encarnacion@911.gob.do
22 Cristian Santana Jimenéz M N/A 9-1-1 Cristian.Santana@911.gob.do
23 Fausto Guzman M N/A 9-1-1

24 Ismael Guzman Guaba M N/A 9-1-1 Ismael.guzman@911.gob.do
25 Lockgart Jaquez Ortega M N/A 9-1-1 Lockgart.Jaquez@911.gob.do
26 Indira Gémez Feliz F N/A 9-1-1 Indira.gomez@911.gob.do
27 Salvador Alfredo Arredondo M N/A 9-1-1 Salvador.arredondo@911.gob.do
28 Raisa Caamafio F N/A 9-1-1 Raisa.Caamano@911.gob.do
29 Ediberto Lopez Montesino M N/A 9-1-1 Ediberto.Lopez@911.gob.do
30 Jennifer Gomez F N/A 9-1-1 n/a

31 Leonel Ramirez Torres M N/A 9-1-1 Leonel.ramirez@911.gob.do
32 Mario De Ledn De Jesus M N/A 9-1-1 Mario.DeLleon@911.gob.do
33 Mercybet Gil Torres F N/A 9-1-1 Mercybet.Gil@911.gob.do
34 Omar Jerez Rodriguez M N/A 9-1-1

35 Noemi Balcacer Quezada F N/A 9-1-1 n/a




36 Pablo Mejia De Jesus N/A 9-1-1 Pablo.Mejia@911.gob.do

37 Sanny Dominguez Pichardo N/A 9-1-1 Sanny.Domingo@911.gob.do
38 Tammy Ramirez Rodriguez N/A 9-1-1

39 Pamela Roca N/A 9-1-1

40 Ray Martinez Olivo N/A 9-1-1 Ray.Martinez@911.gob.do







